МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 « 01  » сентября 2022 года	№ 246

«Об утверждении режима работы школьной столовой»

 В целях обеспечения полноценным питанием обучающихся и улучшения их здоровья

приказываю:

1. Утвердить:

- режим работы школьной столовой на 2022-2023 учебный год;
- график приема пищи обучающихся;
- график дежурства учителей по столовой;
- график работы пищеблока;
- график генеральных уборок.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Тараник А.А.